Anagramma.

Ave, 1. Beata Arca Dei, 2. Mons rubi, 3. Tur-
ris, 4. Luna, 5. Thronus, 6. Botrus, 7. Turtur,
8. Ignis, 9. Thus, 10. Cedrus, 11. Vita, 12. Spes
mundi unica. 13. O Fons pietatis perennem te
monstra animae meae! Sana vitij cicatrices: coeli
concede brabium.

IX. DE EADEM.

Missus est Angelus Gabriel à Deo in civitatem
Galilaeae, cui nomen Nazareth, ad Virginem de-
sponsatam viro cui nomen erat Joseph, de do-
mo David, et nomen Virginis MARIA, et ingres-
sus Angelus ad eam dixit. Ave gratiâ plena Do-
minus tecum: benedicta tu in mulieribus, quae
cum audisset, turbata est in sermone eius: et co-
gitabat qualis ista esset salutatio. Et ait Angelus
ei, ne timeas Maria, invenisti gratiam apud De-
um. Ecce concipies in utero, et paries Filium: et

VOCES.

Vocabis nomen eius, IESVM. Hic erit magnus, et
Filius Altissimi vocabitur. Et dabit illi Dominus
Deus sedem David Patris eius: et regnabit in do-
mo Jacob in æternum: et regni eius non erit finis.

Luca secundo, à versu vigesimo sexto.

Anagramma.

Cor & lingua pulsa coelos,
Novum laudis pande melos,
Suavi mentis iubilo.
Castitatis tange tonos,
Charitatis pange sonos,
In hoc mundi nubilo.

Ave Verbi summi Parens,

1. Rosa pulchra dumis carens,

2. Mare Dei mirabile.

Eia, 3. Ave Fons virtutum,

4. Tu Idea, 5. mite Scutum

Castitate amabile.

Eja, tu es Dei 6. Ignis

Rectè et es 7. Flos insignis

8. Regina tu es nobilis.

Eja tu es 9. Lux beata,

10. Dei Magnes, 11. Nubes grata

12. Tu et Mons immobilis.

Eja ecce, 13. Ratis digna,

Apis Dei, 14. en benigna.

15. Et Cedrus Dei nitida!

Tu insigne 16. vitæ lignum,

Dei vivi 17. Sidus dignum,

Materque es candida,

Veni, veni Mater Dei,

Miserere quæso mei,

Me mihi foye gratiâ.

1. Damasc. apud Lyranum à
tryfagio. 2. ut supra.
3. Andr. Creten. orat. 2. de
Assumpt. 4. Ioann. Geom.
hymn. 3. 5. Andr. Medull.
ren. 6. ut supra. 7. Greg.
Neocæs. orat. 1. de Annun.
8. Andr. Cret. orat. 2. de Al-
sumpt. 9. Laur. Justin. serm.
de Nativ. B. Virg. 10. Rich.
à S. Laur. lib. 1. cap. 5.
11. Epiph. orat. de laud. Deip.
12. Io. Geom. in Cant. ad 1.
Luc. & Bern. serm. 3. super
Salve. 13. Hestichius orat. 4.
de Deip. 14. Bern. sermone 2.
super Salve. 15. Idem ibid.
16. Idem hom. 2. de Adventu.
17. Hymnus Græc. apud Dio-
scor. pag. 127.

DE VITA VIRGINIS MATRIS

Dei Mater, 18. et Patrona

Miris 19. Vitis, 20. Dei Zona

Me nunc et in morte facia.

Levit. 14. Summus Sacerdos, sacrificium expiatorium acturus, cingebatur: ica Christus humanitate sumpta in utero Virginis, se ad sacrificandum accinxit.